
90



91



92



93



94



95



96



97



98

Na podlagi 93. člena Stanovanjskega zakona (Uradni list RS št. 18/91, 19791-
1 in 21/94), Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Občine Domžale (Ur.
Vestnik Občine Domžale št.1/97) in 13. člena Statuta Stanovanjskega sklada
Občine Domžale (Ur. Vestnik Občine Domžale št. 5/97) je Upravni odbor
Stanovanjskega sklada Občine Domžale na 24. seji dne 16.02.2000 sprejel

SKLEP

O SPREMEMBI PRAVILNIKA O DODELJEVANJU
NEPROFITNIH STANOVANJ V OBČINI DOMŽALE

1. člen

Spremeni se prvi odstavek 2. člena in sicer tako, da se glasi:

Upravičenci za pridobitev neprofitnega stanovanja v najem so državljani
Republike Slovenije, ki imajo stalno prebivališče na območju Občine Domžale,
katerih mesečni dohodki na družinskega člana se v zadnjih treh mesecih pred
razpisom za dodeljevanje neprofitnih stanovanj – zadnji uradno objavljen
podatek, gibljejo nad mejo, ki jih izloča iz kroga upravičencev do dodelitve
socialnega stanovanja v najem po 100. členu stanovanjskega zakona (Uradni
list RS. št. 18/91) ter 26.členu zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št.54/
92) in ne presega naslednjega merila:

skupni dohodek družine, preračunan

na družinskega člana, ne sme

Število članov presegati spodaj navedenega odstotka

gospodinjstva nad povprečno neto plačo v državi (v

zadnjih treh mesecih pred razpisom)

1 80 %

2 50 %

3 20 %

4 5 %

5  in veččlansko največ do povprečne plače v državi

(oz. 0%)



99

2. člen

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine
Domžale.

OBČINA DOMŽALE
STANOVANJSKI SKLAD

Številka: 03300-66/99-36
Datum:   17.02.2000

PREDSEDNIK
UPRAVNEGA ODBORA

Marko Vresk, univ.dipl.pravnik l.r.

IZDAJATELJ: Občina Domžale
ODGOVORNA UREDNICA: Helena Drnovšek - Urad županje

Ljubljanska 69, tel.: 061/ 714-561
TISK : Studio ETIC d.o.o., Ljubljana

ISSN 1408-6921


